
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:45 1 2299 0 1 28 19

Т2 43:29 2 2308 1 8 0 2 29 19

Т3 56:39 3 2305 1 2 29 20

5 2293 2 2 2 29 21

Досу. 5 6 2303 2 3 29 22

Реал. 3 7 2308 3 20 3 3 29 23

8 2304 3 4 30 23

9 2297 4 4 31 23

10 252 6 10 14:56 32:47 4 5 31 24

4 2296 5 5 31 25

11 2444 1 24:36 52:34 6 5 31 26

12 2298 7 5 31 27

13 253 13 49:19 7 6 32 27

14 2424 5 7 7 32 28

23 2302 1 8 7

24 2445 8 8

А 2294 8 9

Б 9 9

Ц 9 10

Д 10 10

7 Мин 19 31 44 48 58 11 10

М Игр 10 11 13 2 3 12 10

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 21:48 1 2358 15 10

Т2 12 2363 16 10

Т3 16 2375 17 10

8 2361 4 17 11

Досу. 2 10 2366 3 6 18 11

Реал. 1 11 2414 11 18 12

15 2433 4 18 13

17 2401 2 49:57 19 13

19 2412 2 19 14

31 2372 4 18:53 20 14

3 2362 1 20 15

6 2415 1 16 21 15

44 2365 7 24:20 49:19 22 15

23 15

24 15

25 15

А 2355 50 25 16

Б 26 16

Ц 26 17

Д 26 18

7 Мин 25 60 27 18

М Игр 10 31 28 18

4/29/2017 Сала: 26 Април17:30

СТОЈЧЕВСКИ ХРИСТИЈАН

НИКОЛОВ ИВАН

ТРАЈЧЕВСКИ ИВАН

ЕКИПА А

Време:

Здравковска Адриана

КРАЈЧЕВ АЛЕКСАНДАР

БРЗАНОВ МИХАИЛ

МИТРЕВСКИ МАРКО

28

Скопје

Богданци

Богданци

Гевгелија

Божиновска Сања

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

МАРЕНЧЕВ КОСТАДИН

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ЃОРГЕ КОСТАДИНОВ

Скопје

Натпревар

7 M

ПАРТИЗАН

СПАРТАК

Место:
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:

28

Движење Рез.

120

ПЛАВА

Голови

Полувреме

18 11

Краен Резултат

32

Гевгелија

Гевгелија

Гледачи

Капацитет на сала 1200

АНГЕЛОВСКИ СТЕФАН

ДАНАИЛОВ ДИМИТАР

БЕЛА

ДОЛЕВСКИ ХРИСТИЈАН

ГЕОРГИЕВСКИ ВАЛЕНТИНО 

СТОЈАНОВ ИЛИЈА

Голови

ЧОРЕВ МИХАИЛ

МИЦЕВСКИ ВЕЛИМИР

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

МАНЕВ БОЈАН

МАНДАЛОВ ЃОРГЕ

ВЕГОВ ДИМИТАР

Мерач на време

Динов Игор

Семенпеев Митко

Димитров Лазо

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЈАКИМОВСКИ БОЈАН

БОГАТИНОВ ФИЛИП
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7 M

КАЈТАЗОВ ЗОРАН

СТОЈЧЕВСКИ МАРТИН

КОСТАДИНОВ ДАРКО

БАТАНЏИЕВ ИЛИЈА

ДИМИТРОВ РОБЕРТ

МИТРЕВСКИ ИВАН

ЏОНОВ ИВАН

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

ЉУБЕВСКИ БОЈАН

СТОЈКОВСКИ ДАРКО

ЈОВЕВСКИ ХРИСТИЈАН

Вид на натпревар : прва ракометна лига XVII коло

32

ЈАНЕВ ЏОКО

Камер Металари

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


